21. According to the Benedictine chronological list, St. Celestinus (422) was the 44<sup>th</sup> Pope, counting St. Peter. In *De Divinis officiis*, ascribed to Alcuin, there is the following passage: "Celestinus papa . . . constituit ut psalmi CL ante sacrificium psallerentur antiphonatim ex omnibus; quod antea non fiebat, nisi tantum epistola Pauli recitabatur, et sanctum Evangelium" . . . Here we have, as also in some other similar passages, evident proof that Wyclif quotes from this work, though very considerably interpolated, as we have seen from other extracts that are nowhere to be found. 28. St. Gregory the Great (590) was the 65<sup>th</sup> Pope.

in tua pace disponas; 'ab eterna dampnacione nos cipi,  
et 'in electorum tuorum iubeas grege numerari.' Oracionem  
quoque dominicam post canonem super hostia  
censuit recitari. Simacus 53<sup>us</sup> omni die dominico vel  
natali martirum Gloria in excelsis ad missam cantari  
constituit; quem ymnum Celestinus Telesphorus papa  
a beato Petro nonus nocte tantum natalis domini ad-  
missas a se in ipsa constitutas cantari instituit, et in  
eo ad angelorum verba que sequuntur adiecit. Gelasius

10 47<sup>us</sup> tractus et ymnos composuit, et sacramentorum  
prefaciones tanto zelinato sermone dictavit. Innocencius

A 122<sup>1</sup> 38<sup>us</sup> pacis osculum ante communionem dari decrevit;  
Leo 43<sup>us</sup>, qui in omelii declamandis multum invaluit,

addidit in canone 'sanctum sacrificium, inmaculatam  
hostiam.' Damasus 36<sup>us</sup>, 'Credo in unum deum' cantari

B 127<sup>b</sup> instituit ex decreto sancte universalis | Synodi a centum  
50 episcopis Constantinopoli celebente. Alexander 6<sup>us</sup> ad

consecrationem eukaristie instituit, quod sicut de latere  
crucifixi domini effluxit sangvis et aqua, ita aqua vino

20 misceatur in ipsa consecratione; nec vinum sine aqua,  
S. nec aquam sine vino offerri debere decernens. Sixtus

7<sup>us</sup> ympnum Sanctus, sanctus, sanctus, cantari instituit;  
Sergius 80<sup>us</sup> ultimum hoc instituit, ut inter communica-

candum 'agnus dei' a clero cantetur.

25 Sic studiosa divine legis ecclesia Romana paulatim  
de thesauro suo protulit nova pietatis monumenta, et  
quoddam velud ex auro lapidibusque preciosissimis religiosi  
officii sancto sacrificio fabrefecit ydioma. Non quidem  
sanctius hinc est quod erat prius, cum ad sola verba

30 domini solamque dominicam oracionem consecrabatur.  
Sed maxime docuit, ut fides que adhuc erat illo tem-